
UCHWAŁA NR III/22/24 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Michałowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku z art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1465) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Michałowa odwołuje się Panią Annę Palecką ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Michałowo z dniem 30 czerwca 2024r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D8EDBD-D1CF-4A72-B00F-18907604A247. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/24 RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


